



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

dne 15. září 2024 obdrželo Ministerstvo zdravotnictví (MZ) Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (InfZ), evidovanou pod č.j. xxx, prostřednictvím které jste požádali o *informace o činnosti*:

- xxx
- Devmasters s.r.o.;
- NovelInzeraty s.r.o.;
- Energomonitor s.r.o.;
- Best Online Media s.r.o.;
- Hlídač státu, z.ú.;
- Česko.Digital, z.ú.;

a případné vyčíslení nákladů za jejich služby a činnost, konkrétně pak:

1. Zda v současné době vykonává či v průběhu let 2014 – 2023 vykonával pro Vaší organizaci jakoukoliv činnost pan xxx. Pokud ano, žádáme o informaci, jaká je či byla právní či jinak ustanovená forma spolupráce (může se jednat o DPP, DPČ, účast v řešitelském týmu, konzultační smlouvu, smlouvu o spolupráci, smlouvu o výkonu funkce či jiný druh smluvního vztahu), o jakou se jednalo činnost, co bylo či je na základě smluvního vztahu poskytováno a v jaké výši odměny, případně jaká finanční částka byla za jeho činnost celkem vyplacena.

2. Zda v současné době či v průběhu let 2014 – 2023 vykonávala pro Vaší organizaci jakoukoliv činnost organizace Hlídač státu, z.ú., IČ:05965527. Pokud ano, žádáme o informaci, jaká byla právní forma spolupráce, o jakou se jednalo činnost, co bylo či je na základě smluvního vztahu poskytováno a v jaké výši odměny, případně jaká finanční částka byla za činnost Hlídač státu, z.ú. vyplacena.

3. Zda Vaše organizace v současné době má či měla v průběhu let 2014-2013 jakýkoliv smluvní vztah se společnostmi Devmasters s.r.o., IČ:27233545, NovelInzeraty s.r.o., IČ:04711157, Energomonitor, s.r.o., IČ: 25854631, Best Online Media s.r.o. IČ: 28515145. Pokud ano, žádáme o informaci, jaká byla právní forma spolupráce, o jakou se jednalo činnost, co jakákoliv z těchto společností na základě smluvního vztahu poskytovala a v jaké výši odměny, případně jaká finanční částka byla za její činnost vyplacena.

4. Zda v současné době či v průběhu let 2014 – 2023 vykonávala pro Vaší organizaci jakoukoliv činnost organizace Česko.Digital, z. ú. IČO: 08178607. Pokud ano, žádáme o informaci, jaká byla právní forma spolupráce, o jakou se jednalo činnost, co bylo či je na základě smluvního vztahu poskytováno a v jaké výši odměny, případně jaká finanční částka byla za činnost Česko.Digital, z.ú. vyplacena.

K Vaší žádosti sděluji následující:

Ad 1
Nikoli.





Ad 2
Nikoli.

Ad 3
Nikoli.

Ad 4
Nikoli.

